
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-17-011965-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА А1744

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08088626

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій ДАХНЕНКО, +380686284337, dsv981@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільна шина 435/50 R19.5

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомобільна шина
435/50 R19.5

ДК 021:2015:
34352100-0 — Шини для
вантажних автомобілів

6 штука 18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси

до 15 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Здійснення оплати за переданий
Покупцю Товар відбувається
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів після підписання
Сторонами видаткової накладної. У
разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
наданий Товар здійснюється
протягом 10 календарних днів з
дати отримання Покупцем
бюджетного фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 липня 2025 13:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


